
@CREATE 

営業所統合並びに名称変更のこ挨拶

拝啓 時下ますますこ清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがた＜厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社中四国支店高松営業所を徳島営業所に統合、並びに名称を 「 東四国営業
所」と変更し、再出発させていただくこととなりました。

これを機に社員 一 同気持ちを新たにし、従来にも増してお取引先様との信頼関係を第 一に全
力を尽くす所存でこざいますので、引き続きこ指導こ鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってこ挨拶申し上げます。
敬 具

2021年2月吉日
クリエイト株式会社

代表取締役社長 ti 月し 陰t 月I

中四国支店長出息i¥ ―

^

記

統合先名称 クリエイト株式会社 中四国支店 東四国営業所
住 所 〒770-8008 徳島県徳島市西新浜町1丁目9
電 話 088 -662-396 l FAX 088 -662-3964 
統 合日 2021年3月1日（月）
（住所、電話番号、FAXは現・徳島営業所と変更こざいません。）

以 上


